

**Details of Supply Orders for the month of December- 2023 for Procurement of Goods**

S.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding/ (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/3878 569 dated:12.09.2023	Purchase of 02 Nos. new motorcycles for CISF	Open Tender	12.09.2023	Two	3/10/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687732903020 01-Dec-2023	M/s CHAUDHARY AUTOZONE PRIVATE LIMITED MANPUR UTTAR,CHAUDHARY AUTOZONE,RAMPUR ROAD HALDWANI,HALDWANI, Nainital, UTTARAKHAND-263139,	Rs.299,086/-	30-Jan-2024
2	GEM/2023/B/3878 188 dated dated 30-08-2023	Purchase of CCTV Camera related Items.	Open Tender	30-08-2023	Two	11/9/2023	5	5	Nil	Yes	GEMC-51168777069891 04-Dec-2023	M/s Z EYE NETWORK SOLUTIONS PRIVATE LIMITED H-792, Flat No 102, H Block,Jaitpur Extension Part 2,Jaitpur, Badarpur, South Delhi, DELHI-110044,	Rs.421,648/-	2-Feb-24
3	GEM/2023/B/3756 605 dated: 12.09.2023	Annual rate contract of medicines	Open Tender	12-09-2023	Two	26-09-2023	3	2	1	Yes	GEMC-511687749138310 07-Dec-2023	M/s EDISON DRUG HOUSE S-395A,TRANSPORT NAGAR,LDA COLONY,TRANSPORT NAGAR LUCKNOW, Lucknow, UTTAR PRADESH-226005	Rs.1,370,055/-	730 Days
4	GEM/2023/B/3732 719 dated: 10-08-2023	Purchase of spares parts for Excitation system at P/H	Single Tender	10-08-2023	Two	23-08-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687706383701 07-Dec-2023	M/s BHARATI HEAVY ELECTRICALS LIMITED BHEL House Siri Fort,Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049,	Rs.2,583,037.7 /-	2-Oct-24
5	GEM/2023/B/4026 441 dated: 18-10-2023	Purchase of tools for CSR	Open Tender	18-10-2023	Two Bid	2/11/2023	3	3	Nil	Yes	GEMC-511687742659709 13-Dec-2023	M/s Techno Industrial Electrical D32,Sarda City,Kashipur Road, Dibdoba,Bilaspur, Rampur, UTTAR PRADESH-244923	Rs.434,600 /-	12-Jan-2024
6	GEM/2023/B/3811 753 Date: 26.08.2023	Purchase of structural steel items	Open Tender	26.08.2023	Two Bid	8/9/2023	8	8	Nil	Yes	GEMC-511687701439527 21-Dec-2023	M/s WillisInternational 28/30 Ground Floor,D. Wilson Street, V.P Road,Near Jain Temple,Mumbai : 400004, Mumbai, MAHARASHTRA-400004	Rs.519,905.9/-	20-Jan-24
											GEMC-511687708118687 21-Dec-2023	M/s FERRITE STRUCTURAL STEELS PRIVATE LIMITED 803 EXCEL PLAZA,90 FEET ROAD, PANTNAGAR,GHATKOPAR, MUMBAI, MAHARASHTRA-400075	Rs.1,577,880.6 /-	20-Jan-24

*Sumit Singh*  
*Sumit(S)*

*Sharma*  
*S. S. (S)*

*Sharma*  
*Sharma(S)*

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
7	GEM/2023/B/4331 979 dated: 18.12.2023	Purchase of R&M item TnC	Open Tender (Direct purchase on comparison basis)	18-12-2023	Two Bid	29-12-2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687757231462 18-Dec-2023	M/s Kapry Enterprises RNO 81, Morachapada, Unit No 30, Film City, AREY Colony, Mumbai, MAHARASHTRA-400065	Rs.80,400/-	2-Jan-24
8	Open Tender (Direct purchase on comparison basis)	Purchase of A-4 papers	Open Tender	(Direct purchase on comparison basis)	Two Bid	(Direct purchase on comparison basis)	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687716608669 07-Dec-2023	M/s ANIL PHARMA 48 VAIBHAV LAXMI COMMERCIAL PARK, NEAR FOREST ROAD, PO-ASLALI, Ahmedabad, GUJARAT-382427	Rs.350,506/-	22-Dec-2023
9	GEM/2023/B/3915 434 Dt: 11-09-2023	Purchase of civil maintenance related items at TPS Barhassa.	Open Tender	11-09-2023	Two Bid	23-09-2023	2	2	Nil	Yes	GEMC-51168762134664 12-Dec-2023	M/s AEMRIC INDIA INNOVATIONS Ambala Hisar Highway, VPO :- NASIRPUR, Ambala, HARYANA-134003	Rs.12,000 /-	11-Jan-24
10	GEM/2023/B/4251 013 24-11-2023	Purchase of Ji Metal Beds (Without Mattress) With Frame of MS Pipe security gadgets for CISF	Open Tender (Direct purchase on comparison basis)	24-11-2023	Two Bid	4/12/2023	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687702723975 09-Dec-2023	M/s Lucky International Indl. Shed No. 666, Industrial Area, Phase-II, CHANDIGARH, CHANDIGARH-160002	Rs.185,400/-	23-Jan-24
11	Open Tender (Direct purchase on comparison basis)	Purchase of SSFW Stainless Steel (304) Hot Bain Marie security gadgets for CISF	Open Tender	(Direct purchase on comparison basis)	Two Bid	(Direct purchase on comparison basis)	1	1	Nil	Yes	GEMC-51168778022411 09-Dec-2023	M/s SANJAY STEEL FABRICATION WORKS 756, LAXMI NAGAR, AMBALA CITY, HARYANA-134003	Rs.69,790/-	24-Dec-2023

*Signature*

*दीपक*  
व.उ. (वि.)  
*Ch...*  
AMC

माह दिसम्बर - 2023 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मादकार्य की प्रकृति	निविदा प्रकृति का तरीका	एनआईटी का प्रकार (एकल/दो बाली)	का निविदा प्रति प्राप्त की अंतिम तिथि	प्रारंभिक निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद पाठियों की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद निविदाकर्ता की संख्या	क्या अनुबंध अनुबंध संख्या और दिनांक	केन्द्र का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के लिए निर्धारित तिथि
1	जीईएम/2023/बी/3878569 दिनांक: 12.09.2023	CISF के लिए 02 नगानई मोटरसाइकिलों की खरीद	खुली निविदा	Two	3/10/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687732903020 01-दिसम्बर-2023	Rs.299,086/-	30-Jan-2024
2	जीईएम/2023/बी/3878188 दिनांक: 30-08-2023	सीसीटीवी कैमरे से संबंधित वस्तुओं की खरीद।	खुली निविदा	Two	11/9/2023	5	5	Nil	Yes	जीईएमसी-51168777069891 04-दिसम्बर-2023	Rs.421,648/-	2-Feb-24
3	जीईएम/2023/बी/3756605 दिनांक: 12.09.2023	ऑपरियों का वार्षिक दर अनुबंध	खुली निविदा	Two	26-09-2023	3	2	1	Yes	जीईएमसी-511687706383701 07-दिसम्बर-2023	Rs.1,370,055/-	730 Days
4	जीईएम/2023/बी/3732719 दिनांक: 10-08-2023	पावर हाउस के लिए एकसाइटेरिऑन प्रणाली के लिए स्पर पाट्स की खरीद	एकल निविदा	Two	23-08-2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687706383701 07-दिसम्बर-2023	Rs.2,583,037.71	2-Oct-24
5	जीईएम/2023/बी/4026441 दिनांक: 18-10-2023	सीएसआर के लिए उपकरणों की खरीद	खुली निविदा	Two Bid	2/11/2023	3	3	Nil	Yes	जीईएमसी-511687742659709 13-दिसम्बर-2023	Rs.434,600	12-Jan-2024
6	जीईएम/2023/बी/3811753 दिनांक: 26.08.2023	संरचनात्मक इस्पात वस्तुओं की खरीद	खुली निविदा	Two Bid	8/9/2023	8	8	Nil	Yes	जीईएमसी-511687708118687 21-दिसम्बर-2023	Rs.1,577,880.61	20-Jan-24

*Supervised  
DAML(R)*

*दीपक  
व.पु.(वि.)*

*(Signature)*

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मंदाकार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठांक का तरीका	एनआईटी का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद पाठियों की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद निविदाकर्ता नहीं की गयी संख्या	क्या अनुबंध संख्या और दिनांक	अनुबंध संख्या और दिनांक	टेंडर का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के
7	जीईएम/2023/बी/4331979 दिनांक: 18.12.2023	R&M इन्टरम IINC की खरीद	(तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद)	Two Bid	29-12-2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687757231462 18-दिसम्बर-2023	मैसर्स कापरी इंटरप्राइजेज आरएनओ 81, माराचपाडा, यूनिट नंबर 30, फ्लिम सिटी, अरे कोलोनो, मुंबई, महाराष्ट्र-400065	Rs.80,400/-	2-Jan-24
8	जीईएम/2023/बी/3915434 दिनांक: 11-09-2023	टीपीएस बनबसा में सिविल रखरखाव संबंधी वस्तुओं की खरीद।	खुली निविदा	Two Bid	23-09-2023	2	2	Nil	Yes	जीईएमसी-511687762134664 12-दिसम्बर-2023	मैसर्स एमरिक इंडिया इन्वोशेन अम्बाला हिसार हाईवे, टीपीओ-नारीपुर, अम्बाला, हरियाणा-134003	Rs.72,000 /-	11-Jan-24
9	(तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद)	ए-4 पेपर की खरीद	खुली निविदा	Two Bid	(तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद)	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687716608669 07-दिसम्बर-2023	मैसर्स अलिव कार्मा 48 वैभव लक्ष्मी कमर्शियल पार्क, फारेस्ट रोड के पास, पो-असलानी, अहमदाबाद, गुजरात-382427	Rs.350,506/-	22-Dec-2023
10	जीईएम/2023/बी/4251013 24-11-2023	एमएस पाइप के प्रेम के साथ जी मेटल बेड (बिना गट्टे को) की खरीद सीआईएसएफ के लिए	खुली निविदा	Two Bid	4/12/2023	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-511687702173975 09-दिसम्बर-2023	मैसर्स लकी इंटरनेशनल इंटर, शेड नंबर 666, औद्योगिक क्षेत्र, चरण-II, चंडीगढ़, चंडीगढ़-160002	Rs.185,400/-	23-Jan-24
11	(तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद)	एसएसएफडब्ल्यू स्टेनलेस स्टील (304) हीट ब्रेक मैश की खरीद सीआईएसएफ के लिए	खुली निविदा	Two Bid	(तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद)	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी-51168778022411 09-दिसम्बर-2023	मैसर्स सजय स्टील फ़ैब्रिकेशन वर्क्स 756, लक्ष्मी नगर, अम्बाला शहर, हरियाणा-134003	Rs.69,790/-	24-Dec-2023

*em*

दीपक  
व.प.(सि.)

*DPK*

**Details of contracts concluded during the month of December 2023 (Contracts Section)**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
S.No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tender/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(979) NH/TFS/P&C/NIT/2023 /E95851/979/520 dt 16/08/2023 Repair work of RD (+/-) 1200 m to (+/-) 1300 m and RD (+/-) 1700 m to (+/-) 1800 m on left embankment of Tanakpur barrage site	Open Tender	21.08.2023	Two Bid	11.09.2023	3	2 M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd., Tanakpur M/s R K CONTRACTOR, Barbassa	1 M/s Hillman Enterprises, Barbassa	Yes 11	NH/TFS/Proc & Contract/LOA/2023/E9 5851/979/610 Dt:07/12/2023	M/s R K Contractor Canal Colony, Chandani, Barbassa Champawat (Utrakhand)- 262310	Rs.28,17,000 /-	03 Months
2	(986) GEM/2023/B/4039418 Dated: 10-10-2023 AMC Purchase of Spares of 03 nos 625 KVA DG sets Volvo Penta Engine installed at Tanakpur Power Station	Single Tender	10/10/2023	Two Bid	19-10-2023	1	M/s Rai Industrial Power Private Limited	Nil	Yes	GEMC- 511687799693058 16-Dec-2023	M/s RAI INDUSTRIAL POWER PRIVATE LIMITED- 14,,Competent House,Middle Circle,Connaught Place, Central Delhi,	Rs.904707 /-	22-Dec-2024
3	(988) GEM/2023/B/4085925D dated/ : 02-11-2023 Comprehensive Annual Maintenance Contract for SCOPE make Instrument of Tanakpur Power House for two year	Single Tender	02-11-2023	Two Bid	17-11-2023	1	M/s SCOPE T & M Pvt Ltd	Nil	Yes	GEMC- 511687774384623 16-Dec-2023	M/s SCOPE T&M PRIVATE LIMITED 402, Aurus Chambers,Annex A.S.S. Amrutwar Marg,,Worli, Mumbai, MAHARASHTRA- 400022	Rs.481770/-	31-Dec-2025

*Sumitran Dambal*

*Shree*

सविदा प्रभाग से दिसम्बर- 2023 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
क्रमा संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का प्रकार	एनआइटी की प्रकृति	के बोली का प्रकार	निविदा की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योज्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योज्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध सवसे निविदाकर्ता	अनुबंध संख्या और दिनांक	डेटा और नाम	अनुबंध मूल्य	का आपूर्ति के प्रा की
1	979एनएच/टीपीएस/पी &सी/एनआईटी/2023/ई 95851/979/520 दिनांक 16/08/2023	आरटी (+/-) 1200 मीटर से (+/-) 1300 मीटर और आरटी (+/-) 1700 का मरम्मत कार्य टनकपुर बैराज स्थल के बाएँ तटबंध पर मी से (+/-) 1800 मी	खुली निविदा	21.08.2023	Two Bid	11.09.2023	3	2 मेसर्स पूर्णशिपी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड, टनकपुर मेसर्स आर के कोटिकटोर, बनबसा	1 मेसर्स हिलमैन इंटरप्राइजस, बनबसा	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं सविदा/LOA/2023/E958 51/979/610 Dt:07/12/2023	मेसर्स आर के कोटिकटोर केनाल कालोनी, चंदानी, बनबसा चंपावत (उत्तराखण्ड)- 262310	Rs.28,17,000/-	03 Months
2	986/जीईएम/2023/बी/4 039418 दिनांक: 10-10-2023	एएमसी टनकपुर पावर स्टेशन पर स्थापित 03 625 क्वीप डीसी सेट बोल्सो पंटा इन्जन के स्पेयर की खरीद	एकल निविदा	10/10/2023	Two Bid	19-10-2023	1	1 मेसर्स राय इंस्ट्रियल पावर प्राइवेट लिमिटेड	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687799693058 16-दिसम्बर-2023	मेसर्स राय इंस्ट्रियल पावर प्राइवेट लिमिटेड, कांजिपट्ट हाउस, मिडिल स्कूल, कर्नाट प्लेस, सेंट्रल दिल्ली, दिल्ली- 110001	Rs.904707 /-	22-Dec-2024
3	988/जीईएम/2023/बी/4 085925, दिनांक: 02-11-2023	दो साल के लिए टनकपुर पावर हाउस के स्कोप मेंक इंस्ट्रुमेंट के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध	एकल निविदा	02-11-2023	Two Bid	17-11-2023	1	1 मेसर्स स्कोप टी एंड एम प्राइवेट लिमिटेड	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687774384623 16-दिसम्बर-2023	मेसर्स स्कोप टी एंड एम प्राइवेट लिमिटेड, 402, आरएस चम्बरस, एनक्स ए, एम एम, अमृतसर मार्ग, वली, मुंबई, महाराष्ट्र-400013	Rs.481770/-	31-Dec-2025

*Sumit*

*Sumit*